Ông Dương Văn Mẫn, sinh năm 1970, địa chỉ: Số 75, ấp Trà Teo, xã Hoà

Đông, thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng, nay là ấp Trà Teo, phường Khánh Hoà,

thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Dương VănMẫn có trách nhiệm trả cho ông Dương Trường Sơn
số tiền là 2.532.548 đồng (Hai triệu, năm trăm ba mươi hai ngàn, năm trăm bốn
mươi tám đồng)

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật và ông Dương Trường Sơn có đơn
yêu cầu thi hành án, ông Dương VănMẫn còn phải trả lãi theo lãi suất quy định tại
khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015 đối với số tiền chậm
trả tương ứng với thời gian chậm trả.

- Buộc ông Dương VănMẫn có trách nhiệm trả cho ông Dương Trường Sơn

số tiền chi phí xem xét thẩm định và thẩm định giá tài sản là 3.155.767 đồng (Ba

triệu, một trăm năm mươi lăm ngàn, bảy trăm sáu mươi bảy đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.